



"PAPAZI YENİDEN TUTUKLAYIN" ÇAĞRISI

Yandaş medyadan mahkemeye çıkış

"Papazı yeniden tutuklayın" çağrısı

27 Temmuz Cuma 2018 10:40



Rahip Brunson krizini manşetine taşıyan Yeni Şafak gazetesinden dikkat çeken bir çıkış geldi.

İzmir'de, FETÖ ve PKK adına suç işlediği, casusluk yaptığı iddiasıyla hakkında 35 yıl hapis cezası istenen ABD'li din adamı Andrew Craig Brunson'un tutukluğu, "sağlık sorunları" dikkate alınarak ev hapsine çevrildi. Kararın ardından Andrew Brunson önceki gün cezaevinden tahliye edildi.

Tahliyenin ardından ABD'den kriz yaratan açıklamalar geldi. Trump, Twitter hesabı üzerinden yaptığı açıklamada, "**ABD, büyük bir Hristiyan, aile babası ve muhteşem bir insan olan Papaz Andrew Brunson'un uzun süreli tutukluğu nedeniyle Türkiye'ye geniş yaptırımlar uygulayacak. Bu masum inanç adamı derhal serbest bırakılmalı**" ifadelerini kullandı.

Trump'ın Rahip Brunson'un serbest bırakılmaması halinde Türkiye'ye yaptırım uygulayacağı şeklindeki tehdidine Twitter üzerinden yanıt veren Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Oktay, "**Türkiye bir hukuk devletidir ve Türk adaleti herkese eşit mesafededir. Ucuz tehditlere karşı da tahammülümüz yoktur. ABD'li muhataplarımız, millet adına hüküm veren Türk yargısının kararlarına saygı duymak zorundadır**" dedi.

Rahip Brunson krizini manşetine taşıyan Yeni Şafak gazetesinden dikkat çeken bir çıkış geldi.

Hükümete yakın Yeni Şafak gazetesi'nin, "Papazı yeniden tutuklayın" başlıklı manşetinde "Trump'ın Türkiye'ye geniş

yaptırımlar uygulayacağız' sözlerine en iyi cevap Brunson'u hak ettiği şekilde yeniden tutuklamak olacak" ifadeleri yer aldı.

İşte o gazete:

Dostluğumuz birilerini kışkandırıyor

Türkiye-ABD ilişkilerini sabote eden Brunson tehditleri, Başbakan Erdoğan'ın, Çin Devlet Başkanı Şi Cinqing ve Rusya Devlet Başkanı Putin ile görüşmejo dakikalarda geldi. Erdoğan da Putin ile görüşmesinin başında, "Aramızdaki her türlü dayanışma birilerini gerçekten kışkandırıyor" diyerek ABD'ye mesaj verdi.

SIYASİ, ASKERİ, EKONOMİK
Başbakan Erdoğan ile Putin'in, Güney Afrika Cumhuriyeti'nde BRICS Zirvesi kapsamında yapıldığı görüşme bir hayli sıcak geçti. Erdoğan, "Türkiye-Rusya siyasi, askeri, ekonomik, kültürel, ticari... bütün alanlarda gerçekten çok ciddi bir yükselişin su anda yakaladığımız vaziyette" yorumunu yaptı.

RESTORAN DAVETİNİ HATIRLATTI
"Parti'nin 'Beni restorana davet edebilirsiniz ha?' sözleri üzerine Erdoğan, 'Etim, bekliyorum' karşılığını verdi. Putin'in, 'Ama şu konularda anlaşmamız; Et ürünlerinizi ilühyeye alacak iseniz o zaman bu restoranda Rus etleri olacak' sözlerine karşılık Erdoğan, 'Memnuniyetle. Fazla geçiktirmeyelim' dedi. » 1



BRICS'DE KRİTİK ZİRVE

Yeni Şafak

27 TEMMUZ 2018 CUMA • 1 TL (KKTG: 2 TL) • www.yenisafak.com

Türkiye'nin Birikimi

Si ile 40 dakika
Başbakan Erdoğan'ın, Çin Devlet Başkanı Şi Cinqing ile görüşmesi 40 dakika sürdü.

PAPAZI YENİDEN TUTUKLAYIN

ANKARA'DAN ÇOK SERT CEVAPLAR
Bunlar ucuz tehditler

ABD'DEN TÜRKİYE'YE HADDİNİ AŞAN TEHDİT

FETÖ ve PKK adına suç işlediği için yargılanan Papaz Brunson'un önceki gün tahliye edilip "ev hapsi"ne gönderilmesi kamuoyunun tepkisini çekerken ABD'den haddi aşan tehditler gelmesi bar dağı taşırdı. Trump'ın "Türkiye'ye geniş yaptırımlar uygulayacağız" sözlerine en iyi cevap Brunson'u hak ettiği şekilde yeniden tutuklamak olacak.

EVANJELİK FANATİZM
İkinci tehdit fanatik Evanjelist olarak bilinen Başkan Yardımcısı Pompeo'den geldi. Pompeo, "Türkiye-Brunson'u derhal bırakın ve evine gönderin, aksi takdirde ABD, önemli yaptırımlar uygulayacak" dedi. Trump'ın şartları ise "ABD, Papaz Brunson'un uzanmadığı tutuklanma talebiyle Türkiye'ye geniş yaptırımlar uygulayacak" oldu.

FETÖ İMAMI GİBİ YİDİ
35 yıl hapsedilen Brunson'un sağlık gerekçesiyle tahliyesi ve ev hapsine konulması pasif tehdit. MİB'den namerne göre papaz, FETÖ'nün üst düzey üyeleri ile görüşüyor. ABD'li bir askere gönderdiği mesajda, 15 Temmuz basarsızlığı için üstlendiğini belirtti. FETÖ'nün Egen İmami Bekir İzzet ile birleştiğini yazan konuşmada 293 kez GSM sinyali tespit edildi. » 1

Böyle sonuç alamazsın
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın sözlerine karşılık, "Tehditler dilin kabul edilmesini amaçlamaz. FETÖ konusunda zaten atacağımız ABD yaptırımları Türk yargısının yetki alanında olan bir hususa bakılmaksızın Türkiye'ye karşı tehditler savarak netice alamayacağına inanıyoruz."

Bu dil kabul edilemez
Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Hakan Albayrak, "Türkiye'ye kimse sınır veremez ve tehdit edemez. Türkiye'ye karşı tehditler bir dil kullanılması kabul edilemez."

Büyük talihsizlik
Washington Büyükelçisi Sondra Kalle, ABD kamuoyuna her seviyede yaptırım tavsiyelerini ilk kez atmasıyla büyük talihsizlik. "Hiç kimse Türkiye'ye tehditler savarak sonuç alamaz."

CHP 2 parça

ABD'den PKK'ya 200 TIR silah
SOZUNU HİÇ TUTMUYOR

Türkler olmazsa hac iklimi eksik kalır

Komsuyu şimdi de sel vurdu

3 BİN 320 HAKİM VE SAVCCININ YERİ DEĞİŞTİ... BAŞROLDE ÖĞRETMEN OLACAK..

Muharrem İnce ekibi kurtulay için gerekli olan 630 imzaya aşkın köleciye taraftarları da sahaya indirdi. 59 il başkanı ve 129 milletvekili CHP Genel Başkanı'na destek açıklaması yapmış olanı istemediklerini ilan ettiler.

İnzalar toplanırken sesatlığını koruyan İnce dün Twitter'da köleciye taraftarları'na sert ifadeleri kullandı: Partisindeki gelişmelerle ilgili ve üzülerek söylüyorum. Köleciye yapışarak kalmamak için her yola deniyoruz, her yola başvuruyoruz. Her şeyi rağmen değişim çok yakında. » 2

PKK'lı teröristlerin Muncib'ten çekileceği ve örgüte verilen silahların geri alınacağına ilişkin sözler veren ABD, aksine teröristlere yeni silahlar gönderiyor. ABD'nin zehir araçları ve ağır silah yükünü 200 TIR'dan oluşan konvoyu, Irak'ta Barzani yönetimindeki Semella Smer Kapu'ndan Suriye'ye giriyor.

KARABORSADA SATILYOR
PKK/PYD'nin Amerika'dan aldığı silahlar da karaborsada satılıyor. Örgüt böylece her mali kaymak sağlıyor hem de ABD'nin verdiği ve daha sonra geri almak istediği bu silahları satarak bölgede kalmasını sağlıyor. Terör örgütü sadece etmediği bu silahları İtalya'da Türkiye'ye karşı kullanmayı planlıyor. » 18

Hac hacizlilerin gömek için 2. Arabistan'da bulunan gazetecilerin sorularına cevaplayan Hac ve İnce Bakan Muammer Salih Taher bin Bertem, "Türkler hacca bir parçası. Türk hacdan görevsizler hac ileme tamamlanmaz, eksik kalır" dedi. Bin Bertem, Türk hacçılarının düzen ve terzlik içinde kutsal topraklara girdiğini söyledi. » 11

Rahip Brunson

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



